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Kutsume osalema tubaka tarvitamisega 

seotud küsitluses 

 

 

  

Lp kohaliku omavalitsuse esindaja 

 

 

Pöördume teie poole seoses Terviseameti poolt käivitatud tubaka tarvitamisega avalikus ruumis 

seotud küsimustiku läbiviimisega.  

Järjest enam on märgata meid ümbritsevas keskkonnas e-sigarettide suitsetamist ehk veipimist. 

E-sigaret klassifitseerub tubakaseaduse järgi tubakatootega seonduvaks tooteks, mille 

tarvitamisele kehtivad samad piirangud mis tavasigareti suitsetamisele. Sellele vaatamata on 

näha, et inimesed ei tea e-sigaretile kohalduvaid reegleid: suitsetatakse avalikes ruumides, 

tooteid tarvitavad tihedalt noored, sh lapsed. 

Seoses sellega on Terviseamet läbi viimas küsitlust, mille eesmärgiks on teada saada, kus 

avalikus ruumis häirib kodanikke suitsetamine ja veipimine. Pöördume teie poole abipalvega 

jagada küsitlust teie kogukonnas. Küsitlusega kogub Terviseamet andmeid, kus avalikus ruumis 

märgatakse kõige enam suitsetamist või veipimist. Kogutud info põhjal on plaanis teavitada 

kohalikke omavalitsusi  ja nõustada piirkondi, kus oleks vaja tugevdada järelevalvet seoses 

häiriva suitsetamisega.  

Soovime jõuda võimalikult paljude eri piirkondade inimesteni ja seetõttu palume kohalikel 

omavalitsustel oma piirkondlikes sotsiaalmeedia kanalites kutsuda samuti inimesi üles avaldama 

oma arvamust, vastates küsitlusele veebilingil, mis asub SIIN. Palume võimalusel jagada 

küsitlust kohaliku omavalitsuse lehes või sotsiaalkanalites. Lisame kirjale juurde ka võimaliku 

postituse teksti ja visuaali, mida saate abiks kasutada küsitluse jagamisel. Küsitlusele on 

võimalik vastata kuni selle aasta augustikuu lõpuni. Pärast seda teeb Terviseamet küsitluse 

tulemuste põhjal kokkuvõtte, mis avaldatakse kodulehel ning edastatakse ka kohalikele 

omavalitsustele ülevaade.  

Oleme tänulikud teie koostööle ja kui teil tekib küsimusi, võite pöörduda meie kontaktisiku 

poole antud küsitlusega seoses: Kristina Aidla (kristina.aidla@terviseamet.ee) 
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Leena Albreht 

Keskkonnatervise osakonna juhataja 
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